
From: Zajdák Radek  
Sent: Thursday, February 15, 2018 1:56 PM 
To: 'Blahůšek Josef' 
Subject: RE: FW: zásilka služby Úschovna 
 
Dobrý den, pan Blahůšku.. 
Souhlasím a objednávám.. 
Děkuji a přeji pohodový den.. 
 
S pozdravem 
 

Radek Zajdák 
vedoucí výroby MdB 
tel: 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1863/16 
60200 Brno 
IČO:00101397 
DIČ:CZ00101397 
 
 
 
From: Blahůšek Josef
Sent: Thursday, February 8, 2018 12:49 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: Re: FW: zásilka služby Úschovna 
 

 

Dobrý den pane Zajdáku, 
 
posílám Vám následující nabídku: 
 
Bohužel není, ani v Německu, materiál v šíři 210 nebo 205 cm, takže jsem byl nucen objednat 
na tuto zakázku šíři 250 cm. Pro informaci, přijde z Německa v pondělí 19.2.. 
Protože se nám tím pádem zvětšil prořez materiálu na 40%, nevychází to na m2 úplně dobře. 
 
Celkem to vychází na =149.900,- Kč bez DPH. 
 
Mohu to prosím tedy pustit do výroby? 
 
 
S přáním hezkého dne 
 
Ing. Josef Blahůšek 
majitel, jednatel 
 



 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 

Dne 8.2.2018 v 8:38 Zajdák Radek napsal(a): 
Dobrý den, pane Blahůšku.. 
Přeposílám odkaz na tisk nových potahů do staronové inscenace. 
Tisk na Crease-less, jako vždy..  
Nevím, jaké množství materiálu bude potřeba, nepočítal jsem to, ale díky tomu, že termín může být 
až na konci února, tak by snad nějaký zásadní problém být neměl.. 
Každopádně tohle nejsou všechny tisky, o kterých jsme se bavili po telefonu.. Jakmile budu vědět víc, 
tak hned posílám nebo volám, abychom vše v pohodě zvládli.. 
  
Díky moc.. 
  
S pozdravem 
  

Radek Zajdák 

vedoucí výroby MdB 
tel: 
  
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1863/16 
60200 Brno 
IČO:00101397 
DIČ:CZ00101397 
 




